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FEIERTAGE 1998

(97/C 395/02)

Rat — Kommission

. Januar Donnerstag, Neujahrstag
. Januar Freitag
. April Griindonnerstag

April Karfreitag

April Ostermontag

Mai Freitag, Tag der Arbeit

Mai Donnerstag, Christi Himmelfahrt
Mai Freitag, Tag nach Himmelfahrt
Juni Pfingstmontag

Juli () Dienstag, Nationalfeiertag in Belgien
November Allerheiligen

ﬁlee)r:zb:r;ber } Weihnachen/Neujahr: 6 Tage

Insgesamt: 17 Tage

1.
2.
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9.
10.
13.
1.
21.
1.

23.
14.
21.
31.

2.
24.

bis

(") Luxemburg:
Dieselben Tage wie fiir Briissel,
nalfetertag in Luxemburg.

Europiisches Parlament

Januar Donnerstag, Neujahrstag

Januar Freitag

Februar Karnevalsmontag

April Griindonnerstag

April Karfreitag

April Ostermontag

Mai Freitag, Tag der Arbeit

Mai Donnerstag, Christi Himmelfahrt

Juni Pfingstmontag
Nationalfeiertag (*):

Juni — Luxemburg

Juli — Frankreich

Juli — Belgien

August Schobermessemontag ()

November Allerheiligen

g.ezle)r:::;ber } " Weihnachten/Neujahr: 6 Tage

(") Gemifl Verwendungsort.

(*) Verwendungsort: Luxemburg.

ausgenommen der 21. Juli, der ersetzt wird durch den 23. Juni, Natio-



